[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2025                                п. Новороссийский                                     №1
О присвоении адреса
В соответствии с Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  кадастровый номер адресному объекту:

	Адрес объекта
	Кадастровый номер адресного объекта

	1
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Рубцовский, сельское поселение Новороссийский сельсовет, поселок Новороссийский, улица Гагарина,д.5,кв.1
	22:39:030304:247

	2
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Рубцовский, сельское поселение Новороссийский сельсовет, поселок Новороссийский, улица Гагарина,д.5,кв.2
	22:39:030304:265

3
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Рубцовский, сельское поселение Новороссийский сельсовет, поселок Новороссийский, улица Рубцовская ,д.55
	22:39:030304:114

	4
	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Рубцовский, сельское поселение Новороссийский сельсовет, поселок Новороссийский, улица Садовая,д.36
	22:39:030301:18

2. Разместить в государственном адресном реестре.
З. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельсовета		С.П.Грачев